


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: 1 Ingreso
 Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
OPERADORA BAJO DE LA TINTORERA - [OBT091214HMA]		FAC	532325	CDMX. 2023-01-23T17:19:45
BOSQUES DE CIRUELOS 186 PISO 2 LOCAL A1 BOSQUE DE LAS LOMAS		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11700 55201461 55457591			CL002028	V0000018
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
ALMACEN TINTORERA		Forma Pago:	99 Por definir	OCO C.OBT116983
ABETOS 186 PISO 2 LOCAL A BOSQUES DE LAS LOMAS		Plazo:	30 días	ORD000000560260
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11700 MEXICO		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
VIA DE EMBARQUE: OCO C.OBT116983 - SOLICITA LUIS PEREZ				

(1) - O.C.OBT116983 - O.C.OBT116983 - SOLICITA LUIS PEREZ

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEP/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1 H87	7804320753003	50202203	(02)	Vino Blanco Cono Sur Bicicleta Sauvignon Blanc de 750 m	625.38	0.2650	165.73	104.23	625.38
					22 16 3879 2007840 160 2022-06-09	791.11	0.1600	126.58		
12	Pieza 1 H87	7804320753454	50202203	(02)	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Pinot Noir de 750 m	1,250.76	0.2650	331.45	104.23	1,250.76
					21 16 3879 1004033 160 2021-03-18	1,582.21	0.1600	253.15		
24	Pieza 1 H87	8410261033112	50202203	(02)	Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml	1,105.68	0.2650	293.01	46.07	1,105.68
					22 43 1333 2001172 430 2022-08-17	1,398.69	0.1600	223.79		
24	Pieza 1 H87	84102610331187	50202203	(02)	Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml	1,105.68	0.2650	293.01	46.07	1,105.68
					22 43 1333 2001174 430 2022-08-17	1,398.69	0.1600	223.79		
6	Pieza 1 H87	7798051950032	50202203	(02)	Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml	1,024.50	0.2650	271.49	170.75	1,024.50
					22 43 1333 2001548 430 2022-11-02	1,295.99	0.1600	207.36		
6	Pieza 1 H87	8436028380558	50202203	(02)	Vino Rosado La Maldita de 750 m	792.18	0.2650	209.93	132.03	792.18
					22 43 1333 2001098 430 2022-07-22	1,002.11	0.1600	160.34		
24	Pieza 1 H87	8420871400105	50202203	(02)	Vino Blanco Marques de Vizhoja de 375 ml	1,792.80	0.2650	475.09	74.70	1,792.80
					22 43 1333 2001555 430 2022-11-02	2,267.89	0.1600	362.86		
6	Pieza 1 H87	8410261111018	50202203	(02)	Vino Tinto Pata Negra Ribera del Duero Roble de 750 ml	908.22	0.2650	240.68	151.37	908.22
					22 43 1333 2001491 430 2022-10-21	1,148.90	0.1600	183.82		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%	2,280.39	Importe	8,605.20
Piezas	108	IEPS 30.00%	0.00		
Otros		IEPS 53.00%	0.00		
		IVA 16 %	1,741.69	Impuestos	4,022.08
		IVA 0 %	0.00	Total	12,627.28

DOCE MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE PESOS 28/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

 SELLO CFD: Hi+...xxwjrY15C72252yJmUP5xnSahBxKcR7enZdxMRlJbvK3q+152LJUHlIjuBg9VrgNwuY26gBiBdu1QwO2zbZkLkCgnqmJoU5m6FZ/514XN31fYaStv+kkAL4eaPEV1kquBwd5YoZyJv56hWNU1pzwp529iibF5H4YLWHGwN
 DOQ3UInT2nuwltZV08V/ZH3wHtn87RgXhPAHcFkVNGx414LHIDWS3BrupyPegBds4RuT/781+zaUbiY3TudANHHF5yEpMiUr6um6V17HjU0FntyCp1tj0DD7C4mhv2j8wylIM5g+4SKZg2TkyGuPPGG7Q/FS0ZuhwXfg==


FOLIO FISCAL: 59CC97D4-1057-454D-A3DB-AA8B6075819B

EFECTO: Ingreso 1

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-01-23T17:33:14

SELLO DEL SAT

 IndOSBqE0hm73GxXMLWXP/Q0p/qo/BCFYpDzT4Ciz2rxTg0KRdrTALxiH6XpF791VhQ+o8CXuV0XmJyQ0HnWEKk8R9Y7qVcn5a
 qw731/aO1E2sLH+119kc6+EcstTbstN16dTLZUP6vXLrvQo6/0zS+T+bXigUy+h08eVhcUmh6/2lylGH5Uqd+/0IFO/ecjLEkkZ6h+v9jan+gitY
 6AW6OnjVduPwwYi48Nu5S145tu9zO6qkQ+JTtJ+AJfKfU3593V8gZhft74PzV2g1Cy8xD5n9TLvIPH4IS7fQoOWCE0MDEFP+ObMqMqMC
 cb+o5vQe0zQl5ZqPK6og==

CADENA ORIG

 [1,1]59CC97D4-1057-454D-A3DB-AA8B6075819B[2023-01-23T17:33:14][LEV031201SE6][Hi+...xxwjrY15C72252yJmUP5xnSahBxKcR7e
 nZdxMRlJbvK3q+152LJUHlIjuBg9VrgNwuY26gBiBdu1QwO2zbZkLkCgnqmJoU5m6FZ/514XN31fYaStv+kkAL4eaPEV1kquBwd5YoZyJv
 56hWNU1pzwp529iibF5H4YLWHGwNDOQ3UInT2nuwltZV08V/ZH3wHtn87RgXhPAHcFkVNGx414LHIDWS3BrupyPegBds4RuT/781+za
 UbiY3TudANHHF5yEpMiUr6um6V17HjU0FntyCp1tj0DD7C4mhv2j8wylIM5g+4SKZg2TkyGuPPGG7Q/FS0ZuhwXfg==][0000100000050
 6248998]

 OPERADORA BAJO DE LA
 TINTORERA S.A. DE C.V.

 NOMBRE
 FECHA
 SE RECIBIO COMPLETO
 SI ☐ NO ☐

OBSERVACIONES

24/1/23

Página 1 de 2

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO
T. 1946-0440 www.marinter.com.mx

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales Tipo de Comprobante: Ingreso UsrCFDI: G01 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
OPERADORA BAJO DE LA TINTORERA - [OBT091214HMA] BOSQUES DE CIRUELOS 186 PISO 2 LOCAL A1 BOSQUE DE LAS LOMAS MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11700 55201461 55457591		FAC	532325	CDMX. 2023-01-23T17:19:45
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL002028	V0000018
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
ALMACEN TINTORERA ABETOS 186 PISO 2 LOCAL A BOSQUES DE LAS LOMAS MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11700 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir		OCO C OBT116983
		Plazo: 30 días		ORD000000560260
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - O.C.OBT116983 - O.C.OBT116983 - SOLICITA LUIS PEREZ				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	---------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO. A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE. SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

550260

OPERADORA BAJO DE LA TINTORERA SA DE CV

LETECHIPIA 20 COLONIA DANIEL GARZA
11830 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
R.F.C. OBT091214HMA

ORDEN DE COMPRA

Número OBT-116983
Fecha 23/01/2023

Pág. 1 de 2

Proveedor 98
MARINTER S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS
328
6100 CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL

Dirección de Facturación
OBT CORPORATIVO - Coronel Letechipia 20
Daniel Garza
11830 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
MEXICO

Multiples direcciones de envío
No

Contacto del Proveedor**Condiciones de Pago** 30 DIAS**Fecha Requerida** 29/01/2023

Unidad de Negocio Solicitante OPERADORA BAJO DE LA
TINTORERA

Descripción

#	Artículo	Descripción	Unidad	Canti- dad	Precio Unitario	Subtotal	IEPS	I.V.A.	Total	Observacion es Especiales	Ubicacion de entrega
1	8410702010016	VINO BLANCO BRICK	LIT	24	\$ 58.27	\$ 1,398.48	\$ 0.00	\$ 223.76	\$ 1,622.24		OBT CEDIS
2	8410702010023	VINO TINTO BRICK	LIT	24	\$ 58.27	\$ 1,398.48	\$ 0.00	\$ 223.76	\$ 1,622.24		OBT CEDIS
3	1075	ACEITE DE OLIVA EXTRAVIRGEN BOT 500 ML	FRA	3	\$ 378.00	\$ 1,134.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 1,134.00		OBT CEDIS
4	2034	MACAN CLASICO	BTL	1	\$ 1,134.00	\$ 1,134.00	\$ 0.00	\$ 181.44	\$ 1,315.44		OBT CEDIS
5	2035	ALION	BTL	2	\$ 1,930.50	\$ 3,861.00	\$ 0.00	\$ 617.76	\$ 4,478.76		OBT CEDIS
6	2243	ALTOS LAS HORMIGAS MALBEC	BTL	6	\$ 216.00	\$ 1,296.00	\$ 0.00	\$ 207.36	\$ 1,503.36		OBT CEDIS
7	2393	BICICLETA, PINOT NOIR	BTL	12	\$ 131.85	\$ 1,582.20	\$ 0.00	\$ 253.15	\$ 1,835.35		OBT CEDIS
8	2431	BICICLETA SAUVIGNON BLANC	BTL	6	\$ 131.85	\$ 791.10	\$ 0.00	\$ 126.58	\$ 917.68		OBT CEDIS
9	2437	PATA NEGRA ROBLE	BTL	6	\$ 191.33	\$ 1,147.98	\$ 0.00	\$ 183.68	\$ 1,331.66		OBT CEDIS
10	2463	MARQUES DE VIZHOJA, ALBARIÑO 375 ML	BTL	24	\$ 94.50	\$ 2,268.00	\$ 0.00	\$ 362.88	\$ 2,630.88		OBT CEDIS
11	2551	LA MALDITA	BTL	6	\$ 167.02	\$ 1,002.12	\$ 0.00	\$ 160.34	\$ 1,162.46		OBT CEDIS
						\$ 17,013.36	\$ 0.00	\$ 2,540.70	\$ 19,554.06	MXN	

Nota al Proveedor

1

Favor de adjuntar la información correspondiente de facturación en el siguiente Buzón:
tintoreria.e-facturabuzon.com

Aprobó / Fecha	Revisó / Fecha	Autorizó / Fecha	Damián Gutiérrez Solicitó / Fecha